
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Používání 
správných masek zvyšuje výkon dalších 
pleťových přípravků. Víte, která je pro vás ta 
pravá? 

Pleťové masky jsou zázrakem, který by rozhodně neměl chybět ve vaší koupelně. Proč? 
Protože pravidelná aplikace masky podporuje působení všech dalších produktů péče 
o pleť. Což je zaručený způsob, jak ji zlepšit. Také díky tomu se do ní absorbují pleťové 
sérum i další noční přípravky rychleji a do hlubších vrstev epidermis. 

Pleťové masky by rozhodně měly patřit mezi produkty denní rutiny. Jejich výkon je pro zdravou a vitální pleť 

nezastupitelný. Kromě toho, že do hloubky čistí pokožku iritovanou vnějšími vlivy, upravují vzhled pórů 

a v neposlední řadě zbavují pleť napětí, které může být způsobeno civilizačním stresem, používáním 

nevhodných přípravků a dalšími faktory. Pokožka je po jejich aplikaci vypnutá a bez vnějších známek 

stárnutí.  

Přípravky značky Thermes Marins de Saint Malo jsou plné mikronutrientů, které pleť pohladí, omladí 

a zahrnou luxusem. Za takovou péči se vám odmění perfektním vzhledem. Masky poskytují také široký 

terapeutický účinek, protože uvolňují a stimulují smysly. Díky tomu je pleť okamžitě prozářená. 

Vyzkoušejte pleťové masky Thermes Marins de Saint Malo a sílu moře na vlastní kůži.  

Naše tipy: 

VYŽIVUJÍCÍ MASKA S MOŘSKÝM FENYKLEM A BAMBUCKÝM MÁSLEM: 900 Kč (75 ml – 2,53 fl.oz)  
Jemná a krémová maska kombinuje výtažky z mořských rostlin a bambucké máslo, které vyživují a zklidňují 
pokožku a navozují komfortní pocit.  

MASKA HYDRA-GOLD SE ŽLUTOHNĚDÝMI ŘASAMI A MOŘSKOU VODOU: 875 Kč (75 ml – 2,53 fl.oz) 
Maska je opravdovou hydratační lázní a díky komplexu Hydra-Gold obohacenému o žlutohnědé řasy 
a mořskou vodu dlouhodobě revitalizuje a regeneruje pokožku. Její vodní textura zahalí obličej do závoje 
svěžesti a jemnosti. 

 

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

 

Foto zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/QJYZYD4NAH7ARH6W-33V/ 

Předem děkuji za využití podkladů a v případě dotazu jsem k dispozici. 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/QJYZYD4NAH7ARH6W-33V/

